
. V j I V  ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004834 
číslo smlouvy Dodavatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 690 000 0000

V ř f

Název veřejné zakázky: Letní sportovní hry 2024 RSD -  ubytováni

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
65993390
CZ65993390
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
datová schránka: 
zastoupena:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

.......... ................................. 
.................................... 
zjq4rhz
............................, ředitel ŘSD s. p„ Správa Karlovy Vary 
............................. ředitel ŘSD s. p„ Správa Karlovy Vary

kontaktní osoba ve věcech technických: .............................
e-mail:
tel:

.........................................

............................................................

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

Jiří Novák
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail: 
tel.:

Bedřichov 93, 543 51 Špindlerův Mlýn
Jiří Novák
65252446
CZ6909020679
fyzická osoba
............................................................................... 
.............................
.......................................... 
.............................

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto



Smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje pro Objednatele poskytovat služby (plnění) v rámci organizování Letních 
sportovních her, a to ve formě zajištění Ubytování v areálu Machův Mlýn, budova 5 pokojů 
včetně lůžkovin, 3 velké chatky a 50 malých chatek včetně prostěradel. Zajištění celodenní stravy 
(snídaně, oběd, večeře) pro 150 osob, zajištění žetonů na sprchy, poplatky, OSA, závěrečný úklid 
a dále zajištění „nadstavbových služeb“ večerní raut (čtvrtek, pátek) pro 150 osob. Pronájem 
celého areálu včetně sportovišť a lanového centra.
Objednateli bude k dispozici celý venkovní areál včetně parkování, (dále jen „Služba“).

2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.

3. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli sjednanou odměnu (ve Smlouvě označovanou rovněž 
jako „Cenu“) a dále též poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost.

Článek II.
Cena Služby

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli náleží za výkon Služby dle čl. I bod 1. této Smlouvy:

Cena bez DPH: 

DPH 12 %:

DPH 21 %:

Cena včetně DPH:

523 188,16 Kě 

45 803,57 Kě 

28 768,26 Kě 

597 760,00 Kě

2. Uvedená částka zahrnuje cenu za ubytování včetně rekreačního poplatku, lůžkoviny, používání 
sociálního zařízení včetně teplé vody na mytí po celou dobu poskytování služeb, stravování dle 
této Smlouvy, Objednateli bude dále k dispozici celý venkovní areál včetně parkování, Cena je 
konečná a nepřekročitelná.

3. Daňový doklad (dále jen „Faktura“) za poskytnuté služby bude Dodavatelem vystaven po 
skončení ubytování. Splatnost Faktury je určena na 30 dnů od data jejího vystavení Dodavatelem.

4. Faktura bude obsahovat vyúčtování a podrobný rozpis poskytnutých služeb a musí mít všechny 
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 
235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo Smlouvy, název 
Zakázky a evidenční číslo (ISPROFÍN/ISPROFOND). Nebude-li Faktura splňovat náležitosti dle 
této Smlouvy a/nebo dle příslušných právních předpisů nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje, 
je Objednatel oprávněn Fakturu vrátit Dodavateli k opravě či doplnění. Dodavatel je povinen 
zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Dodavatel je povinen vrácenou Fakturu opravit 
nebo vystavit fakturu novou. Po tuto dobu doba splatnosti faktury neběží a počíná běžet až

2



doručením nové nebo opravené Faktury Objednateli. Dodavateli nevzniká v souvislosti s prvotní 
fakturou žádný nárok na úroky z prodlení. Faktura musí být doručena na následující adresu 
Objednatele:

Faktury vystavené v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Karlovy Vary
odbor: provozní úsek
adresa: Závodní 369/82
PSČ: 360 06 Karlovy Vary
k rukám: .............................

Faktury vystavené v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Karlovy Vary 
odbor: provozní úsek 
e-mail: ..................... 
k rukám: .............................

5. Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený v 
záhlaví této Smlouvy.

6. Objednatel poskytne zálohu na Cenu ve výši 250 000,- Kč.

7. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Dodavatelem je splněna 
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele 
uvedeného na faktuře. Dodavatel je povinen na faktuře uvádět účet Dodavatele uvedený v 
ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

8. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny 
v této měně.

9. Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Článek III.
Předání a převzetí pokojů, chatek a vybavení

1. Při zahájení ubytování převezme pověřený pracovník Objednatele (Marie Michálková) pokoje, 
chatky a vybavení. Při skončení ubytování je předá zpět pověřenému pracovníkovi Dodavatele. 
Povinností Dodavatele je předat pokoje, chatky a vybavení Objednateli v čistotě a 
provozuschopném stavu, který naplňuje účel této Smlouvy, odpovídá platným právním 
předpisům, zejména hygienickým normám apod.

2. Objednatel se zavazuje předat pokoje, chatka a vybavení zpět Dodavateli ve stavu, v jakém je 
převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Článek IV.
Doba poskytování Služeb

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby v dohodnutých termínech, a to od 13.06.2024 do 
16.06.2024.

3



Článek V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění této Smlouvy potřebnou součinnost.

2. Kontaktní osobou za Objednatele je .......... .................... email: .......................................... 
tel: .............................................................

3. Místem plnění je Rekreační centrum Machův mlýn.

4. Objednatel je povinen nahradit Dodavateli všechny škody prokazatelně způsobené jeho 
zaviněním.

5. Objednatel je oprávněn se předem seznámit se stavem ubytovacího zařízení a jeho provozem.

6. Dodavatel se zavazuje seznámit Objednatele předem s provozním řádem ubytovacího zařízení, 
bezpečnostními předpisy a jinými důležitými předpisy a okolnostmi, které má Objednatel při 
užívání ubytovacího zařízení znát a řídit se jimi.

7. Objednatel je povinen dodržovat bezpečnostní požární a pořádkové předpisy a nařízení, je 
povinen umožnit volný přístup kontrolním orgánům a podřídit se jejich pokynům. Při pobytu je 
nutné dodržovat provozní řád ubytovacího zařízení a pokyny Dodavatele.

8. Dodavatel prohlašuje, že ubytovací zařízení je plně způsobilé pro účel sjednaný v této Smlouvě, 
a to zejména z hlediska hygienického a požárně bezpečnostního a splňuje veškeré požadavky 
kladené na jeho provozování platnými právními předpisy.

9. Odstoupí-li Dodavatel od Smlouvy před termínem realizace ubytování nebo v jeho průběhu, 
anebo dojde-li k částečnému nedodržení smluvního závazku ze strany Dodavatele z důvodů 
stojících na straně Dodavatele, má Objednatel právo uplatňovat vůči Dodavateli úhradu 
finančních nákladů, které mu touto situací prokazatelně vzniknou, případně náhradu vzniklé 
škody v prokázané výši a dále smluvní pokutu ve výši 10 % sjednané ceny.

10. Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, prostřednictvím které 
bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě při plnění této Smlouvy. 
Minimální výše pojistného plnění činí 500.000 Kě. Tuto pojistnou smlouvu je Dodavatel povinen 
na výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu předložit Objednateli k nahlédnutí.

11. Dodavatel písemně informuje Objednatele do 5 pracovních dnů od zjištění skutečnosti, že osobě, 
na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) ě. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], 
vzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od Objednatele za 
poskytnutí Služeb. Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % Ceny Služeb.

4



Článek VI.
Důstojné pracovní podmínky, sociální a environmentální odpovědnost

1. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, 
které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
Dodavatelem či jeho poddodavateli). Dodavatel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které 
se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem či 
jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců 
ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel je dále povinen zajistit, že všechny 
osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
Dodavatelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny 
osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních 
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že 
Dodavatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného obdobného protiprávního jednání, je Dodavatel povinen přijmout nápravná opatření a o 
těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené 
po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Dodavatel 
nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání 
přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto 
článku Smlouvy.

2. Dodavatel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a 
dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými 
poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané 
v této Smlouvě.

3. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle 
environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 
spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě, že Dodavatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné 
moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního 
jednání v oblasti práva životního prostředí, je Dodavatel povinen:

a) o této skutečnosti nej později do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,

b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě 
odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování 
předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o opatřeních dle čl. VI. odst. 4 písm. b) této Smlouvy, včetně 
jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li 
Objednatelem stanovena).

5



5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že Dodavatel byl v rámci řízení zahájeného 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud Dodavatel nepřijme nápravná opatření v souladu s 61. VI. odst. 4 písm. b) této Smlouvy 
a ke zjednání nápravy Dodavatelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele 
v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy 
Objednatelem Dodavatele výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti Dodavatele písemně informovat Objednatele o 
přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále

d) v případě, že Dodavatel uvede v písemné informaci dle čl. VI. odst. 4 písm. a) a c) této 
Smlouvy doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

6. Dodavatel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na 
motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best 
Practices.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s údaji uvedenými v Příloze č. 1 této 
Smlouvy.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo rozhodovat podle svého uvážení o přidělení svých zaměstnanců 
pro zajištění jednotlivých Služeb.

3. Dodavatel je oprávněn požadovat po Objednateli po dobu trvání této Smlouvy poskytnutí 
nezbytných informací, podkladů a dokladů nutných k plnění služeb dle této Smlouvy.

4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele písemně na nedostatečnou součinnost pověřených 
pracovníků Objednatele, pokud z toho důvodu dojde nebo hrozí, že dojde k ohrožení kvality nebo 
termínů poskytovaných Služeb.

5. Dodavatel je dále oprávněn neposkytovat další Služby nebo odstoupit od Smlouvy, jestliže 
Objednatel porušil jakékoliv ustanovení této Smlouvy, a v dodatečně stanovené lhůtě neučinil 
nápravu porušení Smlouvy. Dočasné ani konečné přerušení poskytování Služeb dle této Smlouvy 
nezbavuje Objednatele povinnosti za Služby zaplatit.

6. Objednatel je povinen poskytovat Dodavateli řádnou součinnost pro plnění Služeb ze strany 
Dodavatele. V případě porušení této povinnosti Dodavatel neodpovídá za případné důsledky 
neposkytnutí součinnosti (především se nedostává do prodlení s poskytováním Služeb, 
neodpovídá za případnou škodu či není povinen k případným sankcím).

7. Smlouva zaniká dohodou obou Smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze Smluvních stran. 
Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé Smluvní straně, výpovědní lhůta není 
stanovena.

6



8. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů podstatného porušení podmínek Smlouvy jednou ze 
Smluvních stran nebo dle zákona.

9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Dodavatel použije finanční 
prostředky, které obdrží za poskytnutí Služeb, v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

10. Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu 
dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Poskytovatel mimo jiné poskytne Objednateli, 
Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje 
potřebné pro prováděnou kontrolu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky Smlouvy jsou vázány na souhlas obou Smluvních stran a mohou být 
učiněny pouze v elektronické podobě, formou dodatku ke Smlouvě. Dodatky ke Smlouvě musí 
být takto označeny, pořadově číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku anebo jiného obecně závazného předpisu.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

4. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jako „zákon o registru smluv“), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v souladu s citovaným zákonem 
uveřejní Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu 
Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu).
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 a násl. Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. V některých případech může docházet ke zpracování osobních údajů. Pokud ke zpracování 
osobních údajů Dodavatele dojde (pouze v relevantních případech, nikoli vždy), je toto

7



zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů poskytuje Objednatel na adrese https://www.rsd.cz/rsd/gdpr-a- 
zpracovani-osobnich-udaju či emailovém kontaktu Pověřence pro ochranu osobních údajů: 
dpo@rsd.cz.

8. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv 
důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních 
ustanovení Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany zavazují nahradit bez zbytečného 
odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným tak, aby význam 
ustanovení neplatného nebo neúčinného zůstal zachován.

9. Pro případ sporu vzniklého mezi Smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně 
příslušný soud obecný soud podle místa sídla Objednatele.

10. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z 
této Smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli Smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě Ceny za plnění dle této Smlouvy anebo o 
zrušení Smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto Smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. Občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

11. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouvaje závazná až okamžikem jejího podepsání 
oběma Smluvními stranami. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického 
organizačního uspořádání Objednatele Smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 
1729 Občanského zákoníku o předsmluvní odpovědnosti a Dodavatel nemá právo ve smyslu 
ustanovení § 2910 Občanského zákoníku po Objednateli požadovat při neuzavření Smlouvy 
náhradu škody.

12. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha:
- č. 1 Rozpis ceny Služeb

o
NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 
vážné vůle.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V Karlových Varech dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
...........................

V Bedřichově dne

................

..............k 
.................93. 

................., 5 
....... ........2^  

.......... ............2;

8

https://www.rsd.cz/rsd/gdpr-a-zpracovani-osobnich-udaju
https://www.rsd.cz/rsd/gdpr-a-zpracovani-osobnich-udaju
mailto:dpo@rsd.cz


Příloha č. 1

Rozpis Ceny Služeb

Letní sportovní hry 2024, ŘSD - ubytování
Dodavatel akce: Jiří Novák, Bedřichov 93, 543 51 Špindlerův Mlýn
Kontakt: .......................... ..............................................................................................................z 
IČO: 65252446 DIČ:CZ 6909020679
Klient, akce: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Karlovy Vary 
Místo konání akce: Machův Mlýn, pošta Chříč, 331 43 Plzeň 
Datum konání akce: 13.6. -  16.6. 2024

cena bez DPH DPH cena s DPH
Základní cena za ubytování
(ubytování dle domluvy, 5x pokoj včetně lůžkovin, 3x velká 
chatka a 52 malých chatek)

..................... ................... .................... .

Zajištění celodenní stravy pro 150 osob
(snídaně, oběd, večeře)
snídaně 100,-/os .................. . ................. ................. . .
oběd 150,- /os ................. .. ................. ................. . .
svačina 50,-/os ................... ................. .................. .
večeře 150,-/os .................. . ................. .................. .
Nadstavbové služby
(večerní raut čtvrtek, pátek) pro 150 osob, používání 
sociálního zařízení

..................... ................... .................... .

Pronájem celého areálu
včetně sportovišť a lanového centra, používání sociálního 
zařízení, OSA

..................... ................... .....................

Rekreační poplatek ............... .. .......... ................ .
DPH 12% .................... . ................... ................... ..
DPH 21% ..................... ................... .....................
DPH 0% ................ . .......... ............... ..
Cena celkem 523 188,16 Kč 74 571,84 Kč 597 760,00 Kč

Uvedená částka zahrnuje cenu za ubytování včetně rekreačního poplatku, lůžkoviny, používání 
sociálního zařízení včetně teplé vody na mytí po celý den, stravování.

Objednateli bude dále k dispozici celý venkovní areál včetně parkování.

9


